
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknik
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Wawasan Budi Luhur
Kelompok  : TA
Dosen       : Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2020 Perkenalan.kesepakatan kelas.tujuan dan manfaat matkul
2 02-10-2020 Konsep Manusia menurut Djaetun HS
3 09-10-2020 Konsep Tuhan menurut Djaetun HS
4 16-10-2020 Konsep Agama menurut Djaetun HS
5 23-10-2020 Analisa kasus - pelatihan pembuatan makalah
6 05-11-2020 Pelatihan penulisan ilmiah
7 06-11-2020 Diskusi persiapan penyusunan proposal
8 13-11-2020 UTS - mengumpulkan proposal dlm kelpk
9 20-11-2020 Konsep Berbudiluhur

10 27-11-2020 Jalan menuju Tuhan menurut Jaetun H.S
11 04-12-2020 Ingin bahagia dunia akherat
12 11-12-2020 Analisa Kasus
13 18-12-2020 Menjadi Manusia Utama
14 28-12-2020 Berbudiluhu Bersama Manusia Teladan



Matakuliah: Wawasan Budi Luhur
Kelompok: TA
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 05/11 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 28/12

1 1651500678 Mochamad
Rizki Fahlefi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1851500387 Dedy
Apriyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

3 2051500011 Jauza
Taqiyyah Zein Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2051500029 Hareka Rizki
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2051500037 Yudo Anggoro
Prasetiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2051500045
Gherren
Angling
Prasetyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 35.71

7 2051500052 Talitha Fatiha
Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 35.71

8 2051500078 Daniel Pandu
Yusa Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2051500086 Elivia Florenza
Bizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2051500094 Euis
Sulistianingsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

11 2051500102 Dede Rachnat
Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 35.71

12 2051500110 Nurullia Aini
Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2051500128 Siti Nurhaliza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2051500136
DHEA
KHAIRUNISSA
CHALIN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 35.71

15 2051500144 Hamzah
Abdulrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

16 2051500151 Rama Arya
Yudhistira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2051500169
MUHAMAD
REYNALDI
AKBAR

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2051500177
Rivan
Ferliando
Stefanus
Pakpahan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2051500185 Almas Fauziah
Silmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 35.71

20 2051500193 Jasmine
Fatima Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2051500201 Oky
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2051500219 Royhan
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2051500227
ESA
REYNANDA
PUTRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2051500235 Javiar Devin
Alfrizan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 71.43

25 2051500243
SEPTIAN
ANANG
SUTRISNA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2051500250
Muhammad
Reysha
Takaria

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2051500268 Rico Dwi
Andrean Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86



28 2051500276 Ramdhani Nur
Fajar Islami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2051500284 Nur Fitriana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2051500292 Angga Aditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknik

 Matakuliah: Wawasan Budi Luhur
 Kelompok: TA

 Dosen: Saskia Lydiani, S.Pd., M.Si
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1651500678 Mochamad Rizki
Fahlefi 100 % 999 999 999 0 => E

2 1851500387 Dedy Apriyanto 86 % 80 80 80 80 =>
A-

3 2051500011 Jauza Taqiyyah Zein 100 % 85 80 85 84 =>
A-

4 2051500029 Hareka Rizki Putri 100 % 80 80 80 80 =>
A-

5 2051500037 Yudo Anggoro
Prasetiyo 100 % 80 80 80 80 =>

A-

6 2051500045 Gherren Angling
Prasetyo 36 % 999 999 999 0 => E

7 2051500052 Talitha Fatiha Firdaus 36 % 999 999 999 0 => E

8 2051500078 Daniel Pandu Yusa
Saputra 100 % 85 80 85 84 =>

A-

9 2051500086 Elivia Florenza Bizky 100 % 80 80 80 80 =>
A-

10 2051500094 Euis Sulistianingsih 93 % 80 80 80 80 =>
A-

11 2051500102 Dede Rachnat Hakim 36 % 85 85 85 85 => A

12 2051500110 Nurullia Aini Agustin 100 % 85 80 85 84 =>
A-

13 2051500128 Siti Nurhaliza 100 % 85 80 85 84 =>
A-

14 2051500136 DHEA KHAIRUNISSA
CHALIN 36 % 999 999 999 0 => E

15 2051500144 Hamzah Abdulrahman 93 % 80 80 80 80 =>
A-

16 2051500151 Rama Arya Yudhistira 100 % 85 85 85 85 => A

17 2051500169 MUHAMAD REYNALDI
AKBAR 100 % 85 80 85 84 =>

A-

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


18 2051500177 Rivan Ferliando
Stefanus Pakpahan

100 % 85 80 85 84 =>
A-

19 2051500185 Almas Fauziah Silmi 36 % 999 999 999 0 => E

20 2051500193 Jasmine Fatima 100 % 80 80 80 80 =>
A-

21 2051500201 Oky Firmansyah 100 % 85 85 85 85 => A

22 2051500219 Royhan Fadillah 100 % 85 80 85 84 =>
A-

23 2051500227 ESA REYNANDA
PUTRA 100 % 85 80 85 84 =>

A-

24 2051500235 Javiar Devin Alfrizan 71 % 80 80 80 80 =>
A-

25 2051500243 SEPTIAN ANANG
SUTRISNA 100 % 80 80 80 80 =>

A-

26 2051500250 Muhammad Reysha
Takaria 100 % 90 85 90 89 => A

27 2051500268 Rico Dwi Andrean 93 % 85 80 85 84 =>
A-

28 2051500276 Ramdhani Nur Fajar
Islami 100 % 85 80 85 84 =>

A-

29 2051500284 Nur Fitriana 100 % 80 80 80 80 =>
A-

30 2051500292 Angga Aditya 86 % 80 80 80 80 =>
A-

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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